SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Responsabile: Cusumano Vincenzo
E-mail:vcusumano @ comune.partinice.pa.it
Tel. 091/8913209—091/8781190

Provincla di Palermo

Fax 091/8908026

W Comue partinice.prit

SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Protocollo Determinazioni N° A &E j’ del g% (. sJoth

OGGETTO

Impegno di spesa per mutuo Pos. N. 000000000000005390
C.D.P. Regolarizzazione provvisorio di entrata di
anticipazione ex art. 32 D.L. 66/2014.

Resﬁonsahile del Settore: Cusumano Vincenzo

Responsabile del Procedimento: Concetta Concone

Trasmessa all’albo pretorio il O ?"’ & 3 =20 {é

Settore n. 2
Atto Ef; 6

data {/

Settore Econontico - Finanziario




B e S

|

ot

o

'Tr;";"'.".: :
£a3. 0
e

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Responsabile: Cusumano Vincenzo
E-mail:vcusumano (@ comune.partinico.pa.it
Tel 091/8913209—091/8781190
Fax 091/8908026

Provincia di Palermo

WAL oK e partinice. pa.it

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91, propone I’adozione della
seguente Determinazione di cui attesta la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per
i profili di propria competenza

Oggetto: Impegno di spesa per mutuo Pos. N. 000000000000005390 C.D.P.
Regolarizzazione provvisorio di entrata di anticipazione ex art. 32 D.L. 66/2014.

VISTO il Contratto Prot. 16631 del 07/10/2014 con la Cassa Depositi e Prestiti di
anticipazione ex art.32 D.L.66/2014 per assicurare la liquidita per i pagamenti dei debiti
certi,liquidi ed esigibili degli Enti Locali;

VISTO il mutuo concesso POS. n® 000000000000005390 per €. 2.500.000,00;

VISTO il provvisorio di entrata n°2098 del 22/10/2014 di €. 2.500.000,00;

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per I’anno 2014 & stato approvato con Delibera
di C.C. n°112 del 22/12/2014;

CONSIDERATO che bisogna procedere a regolarizzare il provvisorio di spesa n°2098 del
22/10/2014 di €. 2.500.000,00 e contestualmente impegnare la stessa somma al T.3-F.1-S.3-1.3.

PROPONE

1. ACCERTARE la somma di €. 2.500.000,00 al Cap. 1191 T.5-1.0273 “Anticipazione della
C.D.P.” bilancio 2014 in favore della Cassa Depositi e Prestiti,SPA.

2. REGOLARIZZARE il provvisorio di entrata n® 2098 del 22/10/2014.

3. IMPEGNARE la suddetta somma al Cap. 5201 T.3-01-03-03 . Restituzione anticipazione
della C.D.P.” in favore della Tesoreria dello Stato,

Il Responsabile del Procedimento
(Concetta Concone)

N

Settore Economico - Finanziario



SES e

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Comune
: di Responsabile: Cusumano Vincenzo
v Partinico E-mail:vcusumano @ comune.partinico.pa.it
- Tel. 091/8913209 — 091/8781190
Provincia di Palermo Fax 091/8908026

W comune partinice.pa.it

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO - FI NANZIARIO

Esaminata la premessa i cui provvedimenti si intendono ripetuti e trascritti,e che assume
motivazione del preserite provvedimento:
VISTI:

e L’art. 107 de D.Lgs. 267/00 e art. 4 del D.Lgs .165/01 dell’art. 6 della L. 127/97 e
I'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 29/03 e successive modifiche ed integrazioni, che
disciplinano gli adempimenti di competenza dei responsabili di settore;

e Gliartt. 183 ¢ 184 del D.Lgs. 267/00 che disciplinano le procedure di assunzione,
prenotazione e impegno di spesa, nonché le procedure di liquidazione;

e La Deliberazione del Consiglio Comunale n°112 del 22/12/2014 che ha approvato il
Bilancio di Previsione relativo all’esercizio Finanziario 2014;

e La Deliberazione di G.M. n°249 del 23/12/2014 con la quale & stato approvato il
Piano Esecutivo di Gestione (PEG ) per I’anno 2014;

e La Determina Sindacale n® 39 del 06/06/2014 con la quale il Sig Cusumano
Vincenzo & stato nominato Responsabile del Settore Economico Finanziario.

DETERMINA

Fare propria la superiore proposta.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ECONOMI INANZIARIO
( Cusumane Vificgnzo)

Seftore Economico - Finanziario



Comune SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
di Responsapile: Cusumane Vincenzo

¥ Partinico E-mail:veusumane @ comune.partinico,pa. it
g Tel, 091/8913209—091/8781190

rovincia df Pﬂ[srm o

Fax 091/8908026
VNI LOMNNE partinico. pa it
’—‘._
Istruttore:
SITUAZIONE CONTABILE

(Il Responsabile del procedimento di cui all’art5 della L.R. n. 10/91
- | attesta,relativamente alla parte contabile , la regolarith del procedimento svolto e la
| correttezza per i profili di propria competenza:

[ ATTORn® 20 /9%
| & cmm- .
Prenotazione-efo-impegno n° 1S2 > Cap//S [ Codice S pJ 027> Bilancio 2o/ ly

:L':Eﬁmlamﬁ‘-ﬂ/o impegno n® 290l Cap 52 0/ Codice_3 L0405 Bilancio £ O/ C/

.. | Prenotazione ¢/o impegno n° Cap Codice Bilancio

‘Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio

;: :Eél‘fﬁlli.CD L, 28220l

Il Responsabile del PWK] contahile

. Visto di regolarita contabile sull’impegno di spesa soprascritto e di copertura finanziaria

i IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ECONOMICO FINANZIARIO

Settore Economico - Finanziario

\.



SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

E-mail resp.setl.economicofinanziario@comune.partinico.pa. it
TEL.091/8913209- 091/8781190
FAX 091/8908026

Dirigente: Vincenzo Custmano

Provincia dl Palerno

A comune parinico.puit

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

IL. SEGRETARIO GENERALE

Dal Municipio

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art.11, comma 1, L.R. 44/91)

'N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoseritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno all’Albo
Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

' IL SEGRETARIO GENERALE
Il Responsabile Albo Pretorio

Settore Econoniico Finanzgivrio

e 1,



